Nº Processo: 0001675-44.2023.6.18.8000
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 016.333.781-01 -
JORGE MUSSA GUERRA DEMES. Objeto: Reajuste do preço pactuado no contrato tre n°
59/2019, passando a quantia mensal da contratação de r$ 2.204,79 (dois mil, duzentos e
quatro reais e setenta e nove centavos), para r$ 2.288,10 (dois mil, duzentos e oitenta e
oito reais e dez centavos), um acréscimo mensal de r$ 83,31 (oitenta e três reais e trinta
e um centavos), com efeitos financeiros a partir de 12/02/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 137.286,00. Data de Assinatura: 18/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2023).